

EU:n rakennerahastohankkeen (ESR) omarahoitusosuuden varaaminen koulunuorisotyön kehittämiseen ja koulunuorisotyöntekijöiden palkkaamiseksi

SL 03.02.2022 § 30
217/02.02.00.01/2022

Valmistelija	Sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, p. 044 417 4202
Selostus	<p>Savonlinnan ja Mikkelin kaupunki ovat yhteistyössä valmistelemassa Euroopan Unionin rakennerahaston hanketta Koulunuorisotyön kehittämiseksi. Hankkeen omarahoitusosuus on 20% hankkeen kokonaiskustannuksista. Koulunuorisotyöntekijän toimenkuvalla vastataan koronatilanteen tuomiin haasteisiin ja vaikutuksiin nuoren arjessa sekä oppivelvollisuuden laajentamiseen. Vuoden 2022 syksyllä toiselle asteelle siirtyvät nuoret ovat viettäneet valtaosan yläkouluajastaan koronan tuomien haasteiden keskellä. Koronan vuoksi nuoret ovat joutuneet opiskelemaan itsenäisemmin, tutustumiskäynnit toisen asteen oppilaitoksiin eivät ole olleet mahdollisia ja lisääntyneen tuen tarpeen myötä avunsaanti ei ole ollut kaikille mahdollista. Opinnoista suoriutuminen on ollut aiempaa kuormittavampaa ja siirtymävaiheen tuki vähäisempää. Nuorten sosiaaliset suhteet ovat jääneet vähemmälle ja harrastuksista on jouduttu pitämään pitkiä taukoja. Nuoren tarpeisiin riittämätön tukiverkko ja pitkittynyt poissaolo sosiaalisista tilanteista on osan kohdalla vahvistanut negatiivisia tunteita ja lisännyt sosiaalisten tilanteiden pelkoa. Tämän vuoksi kouluun tuleminen tuntuu ylivoimaiselta ja ystävyys-suhteiden ylläpitäminen vaivalloiselta. Nuoret kokevat entistä enemmän yksinäisyyttä. Koulunuorisotyön tavoitteena on turvata jokaiselle nuorelle vähintään yksi turvallinen ja pysyvä aikuissuhde, vähentää koulutuksen keskeyttäneiden määrää ja vahvistaa koulutukseen kiinnittymistä. Tähän koulunuorisotyö pyrkii monin eri menetelmin sekä yhteisöllisesti ryhmätasolla että yksilökohtaisesti. Nuoria kohdataan myös digitaalisten alustojen kautta.</p> <p>Osana kehittämishanketta Savonlinnan kaupunki on palkkaamassa kahta koulunuorisotyöntekijää. Hanke alkaa 1.7.2022 ja päättyy 31.12.2023. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 239 000 e, josta avustusta on 187 700 e ja omarahoitusosuus on n. 47200 e. Tästä Savonlinnan kaupungin omarahoitusosuus olisi n. 23200 e. Savonlinnan kaupungin omarahoitusosuudesta vuodelle 2022 kohdentuisi n. 7000 e ja vuoden talousarvioon hankkeelle tulisi varata 16200 e omarahoitusosuus.</p>
Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää puoltaa hankkeen hakemista ja esittää Savonlinnan kaupunginhallitukselle sekä edelleen kaupunginvaltuustolle 7000 euron määrärahan varaamista lisätalousarvioon vuodelle 2022 sekä 16200 euron omarahoitusosuuden varaamista vuoden 2023 talousarvioon.
Päätös	Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Toimenpiteet	Kaupunginhallitus / kaupunginvaltuusto